MuHuctepctBo obpasoBaHus n Hayku Pecnybnuku Mapuin On
[ocynapcTBeHHoe GlogkeTHOe yupexaeHve aononHutensHoro obpasosanus Pecnybnuku Mapuin 3n «AHOLL «Po3a BeTpoB»

LXIV pecny6nmMKkaHCKUMA TYPUCTCKUU CRET obyyarowmxca

10 uroHs1 2025 a.

Pecnybnuka Maputi 3n, noc. Kyap, YTb «CocHosas pouwa»

MpoTokon pesynbTaToB
KoOHTPOJLHO-TYPUCTCKUA MAPIIPYT

Ne
n/n

Komannga

Teppuropus

YuyacTHHKH

Bpemsi Ha qUCTaHIIAA
1 nenp

PesyabTar 1 neHn

Bpemsi Ha JUCTAHIIUHA
2 1eHb

Pe3yabTart 2 feHb

CyMmMma BpeMeHH

Cymma 6asnioB

MecTo

Mnagwas rpynna

MY 00 "UeHTtp
TeXHM4Yeckoro TBopyecTaa”

r. Bomkck

KywakoBa HaTtanbsi, Okuwwesa
Mapusi, Yenakosa HOnus, MaBpunos
Makcum, Manumos JnHap, Mamacos
nbs

2:00:26

344,8

5:42:47

283

7:43:13

627,8

Mepnsenesckuin panoH

MepnBeaeBckui
pavioH

MeTpeHko Mapwus, TapacoBa
MonuHa, Jlebenes Npuropuia,
MenbHukoB Cepadum, ConoBbeB
Makcum, KopoTkosa Bukropus

2:13:42

334,6

5:42:15

285,5

7:55:57

620,1

FopHomapwuiickuii LIPOKC

"opHoMapuiickuin
pavioH

BactotoBa KapuHa, CemeHoBa
MaBnuHa, ViBaHoB Omutpuii,
Mwanes Anekcanap, CUHUYKWH
Oanun, Cokonos Anekcen

2:07:07

337,8

5:47:58

256

7:55:05

593,8

MY 00O "3BeHurosckun

uaT

3BEHUroBCKUIN panoH

MeTtposa MunaHa, BenknH AHTOH,
OukoB Anekcen, Muxees ImMuTpun,
AdaHacbesa EkatepuHa, KowwkuH
BorpgaH

2:23:25

324,4

5:46:26

261,5

8:09:51

585,9

OpLuaHckuin panoH

OpLuaHckuin panoH

CysopoBa EkaTepuHa, LaTnkosa
AnnonuHapusa, AHnkees BukTop,
Kopones Banepwuii, Ctacdees
Makcum, TymaHoBa AHacTacus

2:10:26

298,0

5:44:26

262

7:54:52

560,0

MY 00 "Mapu-Typekckuin
upo"

Mapu-Typekckuii
panoH

opbyHoBa MuneHa, depoposa
YnbsaHa, Mannamos JluHap,
"puropbes Makcum, MeTpos
Bnagwucnas, MNeTtpos [deHuc

2:18:42

274,5

5:44:26

270

8:03:08

544,5

"BepwmHa" MOY
"3BEHUroBCKUA nuuen"

3BEHUrOBCKUIN panoH

Axmeposa Mapwus, KysbmuHa Kupa,
Muxannosa Mapus, OemupusH
Makcum, KysbmuH Tumoden,
epacumosa lMonuHa

2:33:02

275,0

5:39:44

261,5

8:12:46

536,5

"OkoTyp"

KyxeHepckuin panoH

Enbmunxeesa Mapus, CmoneHueBsa
KapuHa, ®omuHbIx Anekcanap,
LLisevos MaBen, pa3uH
KoHcTaHTuH, Kpbinos Apocnas

2:29:14

292,7

5:11:59

237,5

7:41:13

530,2

MapaHbrMHCKUI panoH

MapaHbruHckuia
pavioH

AdbaHacbeB PomaH, BeTkuH
Axpgpewn, ensaHos lMasen,
KonecHukoB Apocnas, 3anuesa
Aanuta, XaputoHoBa KceHus

2:59:52

266,2

5:47:06

224

8:46:58

490,2

10

MBQY "YconuHckast OOLL"

MapaHbruHckuia
panoH

EpemeeBa AHrenvHa, BeTkuH
BaneHTuH, MaBnos Mapk, CemeHoB
Martsen, CyHrypoB [Jo6pbiHs,
AnucnmoBa Anvca

2:21:35

2428

5:38:19

245

7:59:54

487,8

10

11

MOYAO AKoL "Asnmyt"

r. Mowkap-Ona

KHaseBa EneHa, HurmatsHoBsa
Buktopus, AHTUNVH OMuTpun,
dununnos KoHcTaHTuH, Arogapos
Mnbs, KonecHukos JlaBpeHTuin

2:32:21

328,0

5:45:12

128

8:17:33

456,0

11




12

CepHypcKkuii panoH

CepHypckuin paioH

BonkoBa AHacTtacusa, MakcumoBa
BukTtopusi, MakapoB ApTem,
MakapoB Hukuta, MNMakeeB ApceHui,
Kosnosa AHacTacus

3:36:20

181,0

5:49:37

222

9:25:57

403,0

12

13

"Anunot" 3BeHurosckun UOT

3BEHUIOBCKWIA panoH

3aneBanoBa EnusaseTta, KoHbkoBa
AHacTacus, MapTbsiHoBa ApuvHa,
CssartoBa Onus, Bacunbes VBaH,
Camapckun ApTém

3:06:23

223,4

4:13:55

149

7:20:18

372,4

13

14

MBOY 00 "KyxeHepckun
uaon”

Ky>xeHepckuii panoH

EnbmekeeBa AHrenvHa,
EnbmekeeBa Enusaseta, EpemuH
Makcum, HukntuH Oexuc, MopuHosa
AHacTtacusi, CBMHMHA AHHa

2:37:11

168,3

5:42:02

156,5

8:19:13

324,8

14

15

"Mopko KyHaem"

MopKuHCKkuiA paioH

CsucTyHoBa Buktopus, MiBaHoB
AnekcaHgp, MNMeTtposa Onecs,
JlInxauésa MapwuaHHa, Bacunbes
Wrnat, MiBaHoB Omutpuii

2:59:35

167,0

1:45:00

He yu.

4:44:35

167,0

15

/ TI.A. Hoocenos, CCBK, r. Homkap-Ouna /

/ A.B. Jloxxuua, CCBK, r. Momkap-Oua /










