LXIV республиканский туристский слёт обучающихся

10 июня 2025 г.

Республика Марий Эл, пос. Куяр, УТБ «Сосновая роща»

Протокол результатов

Контрольно-туристский маршрут

			posibilo Typhetekhir							
№ п/п	Команда	Территория	Участники	Время на дистанции 1 день	Результат 1 день	Время на дистанции 2 день	Результат 2 день	Сумма времени	Сумма баллов	Место
			Младшая группа							
1	МУ ДО "Центр технического творчества"	г. Волжск	Кушакова Наталья, Окишева Мария, Чепакова Юлия, Гаврилов Максим, Галимов Линар, Мамасов Илья	2:00:26	344,8	5:42:47	283	7:43:13	627,8	1
2	Медведевский район	Медведевский район	Петренко Мария, Тарасова Полина, Лебедев Григорий, Мельников Серафим, Соловьев Максим, Короткова Виктория	2:13:42	334,6	5:42:15	285,5	7:55:57	620,1	2
3	Горномарийский ЦРФКС	Горномарийский район	Васютова Карина, Семенова Павлина, Иванов Дмитрий, Ишалев Александр, Синичкин Данил, Соколов Алексей	2:07:07	337,8	5:47:58	256	7:55:05	593,8	3
4	МУ ДО "Звениговский ЦДТ"	Звениговский район	Петрова Милана, Белкин Антон, Диков Алексей, Михеев Дмитрий, Афанасьева Екатерина, Кошкин Богдан	2:23:25	324,4	5:46:26	261,5	8:09:51	585,9	4
5	Оршанский район	Оршанский район	Суворова Екатерина, Шатикова Апполинария, Аникеев Виктор, Королев Валерий, Стафеев Максим, Туманова Анастасия	2:10:26	298,0	5:44:26	262	7:54:52	560,0	5
6	МУ ДО "Мари-Турекский ЦДО"	Мари-Турекский район	Горбунова Милена, Федорова Ульяна, Галлямов Линар, Григорьев Максим, Петров Владислав, Петров Денис	2:18:42	274,5	5:44:26	270	8:03:08	544,5	6
7	"Вершина" МОУ "Звениговский лицей"	Звениговский район	Ахмедова Мария, Кузьмина Кира, Михайлова Мария, Демирчян Максим, Кузьмин Тимофей, Герасимова Полина	2:33:02	275,0	5:39:44	261,5	8:12:46	536,5	7
8	"Экотур"	Куженерский район	Ельмихеева Мария, Смоленцева Карина, Фоминых Александр, Швецов Павел, Грязин Константин, Крылов Ярослав	2:29:14	292,7	5:11:59	237,5	7:41:13	530,2	8
9	Параньгинский район	Параньгинский район	Афанасьев Роман, Веткин Андрей, Делянов Павел, Колесников Ярослав, Зайцева Аэлита, Харитонова Ксения	2:59:52	266,2	5:47:06	224	8:46:58	490,2	9
10	МБОУ "Усолинская ООШ"	Параньгинский район	Еремеева Ангелина, Веткин Валентин, Павлов Марк, Семенов Матвей, Сунгуров Добрыня, Анисимова Алиса	2:21:35	242,8	5:38:19	245	7:59:54	487,8	10
11	МОУДО ДЮЦ "Азимут"	г. Йошкар-Ола	Князева Елена, Нигматянова Виктория, Антипин Дмитрий, Филиппов Константин, Ягодаров Илья, Колесников Лаврентий	2:32:21	328,0	5:45:12	128	8:17:33	456,0	11

12	Сернурский район	Сернурский район	Волкова Анастасия, Максимова Виктория, Макаров Артем, Макаров Никита, Пакеев Арсений, Козлова Анастасия	3:36:20	181,0	5:49:37	222	9:25:57	403,0	12
13	"Алиот" Звениговский ЦДТ	Звениговский район	Запевалова Елизавета, Конькова Анастасия, Мартьянова Ярина, Святова Юлия, Васильев Иван, Самарский Артём	3:06:23	223,4	4:13:55	149	7:20:18	372,4	13
14	МБОУ ДО "Куженерский ЦДОД"	Куженерский район	Ельмекеева Ангелина, Ельмекеева Елизавета, Еремин Максим, Никитин Денис, Горинова Анастасия, Свинина Анна	2:37:11	168,3	5:42:02	156,5	8:19:13	324,8	14
15	"Морко кундем"	Моркинский район	Свистунова Виктория, Иванов Александр, Петрова Олеся, Лихачёва Марианна, Васильев Игнат, Иванов Дмитрий	2:59:35	167,0	1:45:00	не уч.	4:44:35	167,0	15

Гизвики судь

/ П.А. Новоселов, ССВК, г. Йошкар-Ола /

лавный секретирь

/ А.В. Ложкина, ССВК, г. Йошкар-Ола /